Проект вносится

Главой городского поселения

«Город Амурск»

Подготовлен:

Начальником

финансового              отдела

С.С. Панишевой

[image: image1.png]

        [image: image2.png]

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
г. Амурск
Об утверждении отчета  об  исполнении  местного  бюджета  за 2012 год

Заслушав и обсудив итоги  исполнения местного бюджета  за 2012 год, учитывая результаты внешней проверки, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Положением «О бюджетном процессе в городском поселении «Город Амурск» и Уставом  городского поселения «Город Амурск», Совет депутатов городского поселения «Город Амурск»

Р Е Ш ИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета  за 2012 год по доходам в сумме 229569,707 тыс.рублей, по расходам в сумме 233661,801 тыс.рублей, с дефицитом в  сумме 4092,094 тыс.рублей, со следующими показателями:

1.1. доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

1.2. доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификаций операций  сектора государственного управления, относящихся к доходам  бюджетов согласно приложению 2;

1.3.  расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 3;

1.4. расходы местного бюджета по разделам и подразделам классификации  расходов  бюджетов согласно приложению 4;
1.5.  источники дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов классификации операций  сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов  согласно приложению 5.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава городского поселения

«Город Амурск» Амурского муниципального

района Хабаровского края

Б.П.Редькин
Председатель Совета депутатов                                                             С.И. Колмыков